様式第３号（第６条関係）

　　年　　月　　日

委　任　状

赤穂市長　宛

赤穂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金の申請に関する手続について、下記のとおり代理人を定め、権限を委任します。

記

１　代理人
　　住　　所
　　氏　　名
　　電話番号

２　委任者
　　住　　所
　　氏　　名
　　電話番号